
UCHWAŁA NR LXII/401/23 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie: wystąpienia Gminy Dobiegniew ze STOWARZYSZENIA LGD BRAMA LUBUSKA 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Gmina Dobiegniew występuje ze STOWARZYSZENIA LGD BRAMA LUBUSKA. 

§ 2. 1.  
 Traci moc Uchwała Nr XXXIX/277/2009 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 22  grudnia 
2009 roku w sprawie przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania – Stowarzyszenie „LGD Działaj 
z Nami”. 

2. Traci moc uchwała LXI/393/23 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 29 maja 2023 w sprawie 
wystąpienia Gminy Dobiegniew z Lokalnej Grupy Działania – Stowarzyszenie „LGD Działaj z Nami” 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek  Kowalczyk 

 

Id: 70EF725E-CF66-4E80-A5EC-CD4AFBAC5521. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXII/401/23 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-06-26T09:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




